
ZARZĄDZENIE NR 167/2025 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie podziału środków przeznaczonych na projekty objęte  Kieleckim Budżetem Obywatelskim na 
rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.)  w związku z § 1 ust. 3 i 4 Załącznika do uchwały Nr XVII/320/2025 Rady Miasta Kielce 
z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Kwota przeznaczona na realizację Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2026 wynosi 
10 500 000 zł (słownie: dziesięć milionów pięćset tysięcy złotych). 

2. Ustala się następujący podział kwoty, o której mowa w ust. 1: 

1) na projekty ogólnomiejskie  przeznacza się 4 200 000 zł (słownie: cztery miliony dwieście tysięcy złotych), 

2) na projekty rejonowe przeznacza się 6 300 000 zł (słownie  sześć milionów trzysta tysięcy złotych), w tym: 

a) na projekty zlokalizowane w Rejonie nr 1 – 1 260 000 zł (jeden milion dwieście sześćdziesiąt tysięcy 
złotych). 

b) na projekty zlokalizowane w Rejonie nr 2 – 1 260 000 zł (jeden milion dwieście sześćdziesiąt tysięcy 
złotych). 

c) na projekty zlokalizowane w Rejonie nr 3 – 1 260 000 zł (jeden milion dwieście sześćdziesiąt tysięcy 
złotych). 

d) na projekty zlokalizowane w Rejonie nr 4 – 1 260 000 zł (jeden milion dwieście sześćdziesiąt tysięcy 
złotych). 

e) na projekty zlokalizowane w Rejonie nr 5 – 1 260 000 zł (jeden milion dwieście sześćdziesiąt tysięcy 
złotych). 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Trzeciemu Zastępcy Prezydenta Miasta Kielce. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Agata Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F051D2B-A195-43DE-ABB3-9BEF32262AB9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 167/2025 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3


